

**PO #11783-1**

Mar/21/2025

**SUPPLIER**

Gbag Inc  
 Anna Hanna  
 19551 Montevina Road  
 Los Gatos, CA  
 United States, 95033

**SHIP TO**

MA1-North Carolina Dept. of Agriculture Markets  
 Amanda Hill  
 2 West Edenton Street  
 Raleigh, NC  
 United States, 27601

**ORDER DETAILS**

**In-Hand Delivery:** May/16/2025  
**Ship Via:** FedEx Grnd 201518597  
**Terms:** Net 30 days  
**FOB:** Factory  
**PPAI Number:** 281720

| QTY         | SKU          | DESCRIPTION                                               | UNIT PRICE  | EXTENSION     |
|-------------|--------------|-----------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| <b>2500</b> | <b>L2000</b> | <b>Custom Full-Color 145g Laminated Woven Grocery Bag</b> |             |               |
| 2500        |              | Color: Custom                                             | 1.49        | 3,725.00      |
| 6           |              | Decoration Method: Full Color                             |             |               |
|             |              | • Setup Charge: Plates                                    | 175.00      | 1,050.00      |
|             |              | • Decoration Location: ALL OVER                           |             |               |
|             |              | • Decoration Size: 18" W X13" H X 7" Gusset)              |             |               |
|             |              | • Decoration Vendor: Gbag Inc                             |             |               |
|             |              | • Design Name: NC DEPT OF AG-2025                         |             |               |
|             |              | • Decoration Color: Full Color                            |             |               |
| <b>2400</b> | <b>2400</b>  | <b>Ocean Freight Per Tote</b>                             | <b>0.25</b> | <b>600.00</b> |
|             |              | <b>ECO-Friendly Reusable Full Color All Sides</b>         |             |               |
|             |              | <b>Plate Charge For New Plates included</b>               |             |               |
|             |              | <b>Web Handles</b>                                        |             |               |
|             |              | <b>FIRM IHD OF 5/16/25 OR SOONER FOR 2400 pcs</b>         |             |               |
| <b>100</b>  | <b>100</b>   | <b>Air Freight 100 pieces to arrive by 5/1/25</b>         | <b>1.25</b> | <b>125.00</b> |

(Continued)



**PO #11783-1**  
Mar/21/2025

| QTY | SKU | DESCRIPTION | UNIT PRICE | EXTENSION |
|-----|-----|-------------|------------|-----------|
|     |     |             |            |           |

**SHIPPING & SPECIAL INSTRUCTIONS**

Please advise ASAP of any pricing discrepancies or inability to meet in-hand delivery date. Any expedited shipping or rush charges must be approved in advance. Send Order Confirmation and Proof for final approval to [connie@idyoursself.com](mailto:connie@idyoursself.com).

|          |            |
|----------|------------|
| Artwork  | \$0.00     |
| S&H      | \$0.00     |
| Subtotal | \$5,500.00 |
| Tax 0%   | \$0.00     |
| Total    | \$5,500.00 |
| Deposit  | \$0.00     |

**BALANCE DUE**      **\$5,500.00**

**IMPRINT/DECORATION INSTRUCTIONS**

n/a